
V těchto dnech právě na český trh přichází no-
vinka od Accessu – MAX5. Jde o nástupce úspěš-
ného modelu Access MAX 4, takže znovu to bude 
užitkově-rekreační čtyřkolka na každý den. 

. :Access MAX5

Nový MAX Na první pohled se tenhle nový 
MAX od svého předchůdce zas tak 
moc neliší - největší změnou je tu 

totiž v první řadě nový motor, tentokrát o 
objemu 400 ccm, tedy stejný jaký pohání 
populárního sportovního Tomahawka 400, s 
novým variátorem od renomované japonské 
firmy F.C.C. Užitkáč MAX 5 je podobně jako 
MAX 4 vhodným nářadím pro začátečníky, 
ale díky o poznání silnějšímu motoru zastane 
víc práce i na větší zahradě nebo třeba při 
uklízení sněhu. A větší porci koníků mezi 
koleny oceníte i při výletech do přírody, a 
to i ve dvou, protože MAX 5 je samozřejmě 
homologovaný pro dvě osoby. Mezi další 
výhody MAXe 5 patří nezávislé zavěšení všech 
kol, typicky nízké provozní náklady, velmi 
snadná údržba, a hlavně hodně atraktivní 
zaváděcí cena začínající na 99 900 Kč. To je 
velmi dobrá nabídka na to, že značka Access 
je „made in Taiwan“, takže žádná Čína. Do 
tohohle čísla se nám to už nevešlo, ale v tom 
příštím si už budete moci přečíst test téhle 
novinky, takže se zase máte na co těšit.

Text: RZQ
Fotky: ASP Group

accesmax5.indd   1 22.3.2010   16:31:08A4_quad21.indd   26 22.3.2010   18:24:18




